

Grønlund Foto Holding ApS

Østerbrogade 134, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 89 26 04

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

Annemette Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønlund Foto Holding ApS Østerbrogade 134 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 89 26 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Annemette Larsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Grønlund Foto ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.875 kr. mod -8.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.703 kr. mod 213.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.875	-8.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	200.000
Andre finansielle indtægter	0	26.193
Øvrige finansielle omkostninger	-73.484	-503
Resultat før skat	117.641	216.814
Skat af årets resultat	18.062	-3.740
Årets resultat	135.703	213.074
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	78.503	156.574
Disponeret i alt	135.703	213.074

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	715.139	715.139
Finansielle anlægsaktiver i alt	715.139	715.139
Anlægsaktiver i alt	715.139	715.139
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.664	81.344
Tilgodehavender i alt	141.664	81.344
Andre værdipapirer og kapitalandele	565.661	637.959
Værdipapirer i alt	565.661	637.959
Likvide beholdninger	100.054	20.565
Omsætningsaktiver i alt	807.379	739.868
Aktiver i alt	1.522.518	1.455.007

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.317.737	1.239.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>1.474.937</u>	<u>1.395.733</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>35.660</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>35.660</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	7.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.675
Selskabsskat	38.806	6.164
Anden gæld	<u>900</u>	<u>900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.581</u>	<u>23.614</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.581</u>	<u>59.274</u>
Passiver i alt	<u>1.522.518</u>	<u>1.455.007</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	1.239.234	56.500	1.395.734
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.503	57.200	135.703
	100.000	1.317.737	57.200	1.474.937

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	715.139	715.139
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	715.139	715.139

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grønlund Foto ApS, København	100 %	883.608	259.570
		883.608	259.570

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2022	565.661
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-72.298

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør: 46 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
